Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 6t! February 2023

Nutrien Livestock sold 989 Cattle out of a total of 1507 at Muchea Monday 6th
February. Heavy bulls lifted due to more numbers and very good quality to top
at 284c/kg. Heavy steers and heifers were low in numbers and were fully equal.
The quality of the yearling local steers and heifers was mixed however
competition was strong and values firmed on most classes with lightweight
steers lifting 50c/kg to sell 538c/kg. A good run of light and mediumweight
pastoral heifers saw values gain 20-30kg.An excellent offering of local and ex
pastoral cows saw heavyweights slip marginally with medium weights equal and
lightweights gaining 10c/kg.

Representative Prices
DH O’Neill Trust-Gingin

7 Angus Steers 465kg@380c/kg =$1767
1 Angus Steer 506kg@280c/kg =$1417
B.A Nangetty Enterprises-Mingenew

10 Brahman x Heifers 415kg@288c/kg =$1162
10 Brahman x Heifers 411kg@296¢/kg =$1217
14 Brahman x Heifers 338kg@300c/kg =$1014
Warradarge Hill Farming Trust-Warradarge

11 Angus Steers 397kg@450c/kg =$1652
4 Angus Steers 209kg@538c/kg =$1124
Koodie Woodie Grazing Co-Dandaragan

1 M/Grey Steers 326kgw450c/kg =$1467
SP & DG Kent-Gingin

8 Angus Steers 314kg@474c/kg =$1488
BG & KC Hart-Toodyay

13 Hereford Steers 328kg@470c/kg =$1542
BC & J Megellin- Boyup Brook

S D/Master Heifers 346kgw366c/kg =$1245
14 D/Master Heifers 297kg@356¢/kg =$1057
Mungaterra P/L-Badgingarra

14 Angus Bulls 300kg@w456¢/kg =$1368
ML,DA & SO Avery-Badgingarra

8 Santa Cows 628kg@314c/kg =$1972
22 Santa Cows 532kgw312c/kg =$1660
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 6" February 2023
Total Yarded: 1507
Nutrien Yarding: 989
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Ag Solutions-

MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 50 450-538
Local Steers 301 — 400kg 420-472
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg 50+ 280-320(QUALITY)
Local Heifers 200 — 300kg = 340-430
Local Heifers 301 — 400kg 350-430
Pastoral Heifers 200 — 300kg 30 220-356
Pastoral Heifers 301 — 400kg 20 290-366
Heavy Steers 400kg+ = 360-410
Heavy Heifers 400kg+ = 340-390
Heavy Cows 10 290-318
Medium Cows = 270-290
Light Cows 10 240-310
Local Heavy Bulls 750kg+ 24 240-284
Local Medium Bulls 321 — 450kg = 420-450
Local Light Bulls 200 — 320kg 460-494
Pastoral Heavy Bulls = 270-320
Pastoral Medium Bulls NY
Pastoral Light Bulls 250-414
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